
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Feda ‑ Rivnings objekt på flott  
tomt!

Tøffelgata 41, 4485 FEDA
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Feda ‑ Rivnings objekt på  
flott tomt!

Vi har en eldre enebolig for salg i Tøffelgata på Feda. Boligen er fra  
1955 og holder dårlig stand og må totalrenoveres, eller anses som ett  
rivningsobjekt.
 
Eiendommen ligger på en høyde med fin utsikt utover Feda og har en  
skjermet beliggenhet.
Boligen er på to etasjer og inneholder:1.etg: Entre/​​ gang, 3 soverom,  
bad/​​ wc og boder. 2. etg.: Trappegang, kjøkken, 2 stuer, bad/​​ wc og  
verksted.
 
Bygningen er hovedsakelig oppført i mur, og det er et tilbygg på  
baksiden i tre.
 
Tomten er noe ulendt, men her ligger et stort potensiale til å få til et  
spennende prosjekt. Dette er en sentrumsnær beliggenhet med utsikt  
og gode solforhold. 

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 042,‑
Total ink omk.:	 Kr 632 042,‑
Selger:	 Kaniwar Khalil Khalil
	
Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA/​​P‑rom:	 170/​​104 m²
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 11/​​5
Oppdragsnr.:	 1408230286

Bjørn Skjæveland
Fagansvarlig /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 104 m²
BRA: 	 170 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 61 kvm 
2. etasje: 85 kvm 
Primærrom
1. etasje: 52 kvm Hall, gang, bad og 3 soverom.
2. etasje: 52 kvm Gang, bad, stue, kjøkken, bibliotek  
og trapperom.
Sekundærrom
1. etasje: 9 kvm 2 boder.
2. etasje: 33 kvm 2 verksted.

Garasje
Bruksareal
1. etasje: 24 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelsen er på ca. 1 mål.
Tomten er skrånet, og ligger i en bratt helning. 
På eiendommen renner det en liten bekk.
Tomten har noen fiktive grenser, så tomtestørrelsen  
er noe uklar.
Det foreligger ikke målebrev på eiendommen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på en høyde med flott utsikt  
utover Feda. Fra eiendommen er det gangavstand til  
skole, barnehage og butikk. Eiendommen har gode  
solforhold.

Adkomst
Fra hovedveien 4160 gjennom Feda, ta inn på  
Tøffelgata like ved Fedabroa. Ta inn her og hold mot  
venstre. Like ved postkassestativet ta inn til venstre  
og gjør til enden mot garasjen. Se skilting fra Aktiv  
Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
På Feda er det barneskole og barnehage, og  
fotballbane.
På Sande er det et flott friluftsområde med  
sandstrand.

Skolekrets
Feda

Offentlig kommunikasjon
Gjennom Feda er det bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Boligsalgsrapport
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Byggemåte
Bygningen er oppført i mur.
Veggene har mur konstruksjon på opprinnelige  
deler. Tilbygget er oppført i tre og har  
bindingsverkkonstruksjon og liggende bordkledning.

Innhold
Vi har en eldre enebolig for salg i Tøffelgata på  
Feda. Boligen er fra 1955 og holder dårlig stand og  
må totalrenoveres, eller anses som ett  
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